


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Trump, ülkeye özel gümrük vergilerinde süre uzatımı olmayacağını ve Çarşamba günü en az yedi ülkeye 

ilişkin ticaret güncellemelerinin yayınlanacağını duyurdu

➢ Trump, Powell’ın ‘’derhal istifa etmesi’’ gerektiğini söylerken, faizler konusunda da saldırıları derinleştirdi

➢ Altın, Trump’ın tarifelerin başlaması için Ağustos tarihinin ertelenmeyeceğini söylemesiyle düştü

➢ Bessent: ABD, Trump’ın gümrük vergileriyle 2025 sonunda 300 milyar dolar gelir bekliyor

➢ Trump, BRICS ülkelerinden yapılan ithalata ‘’yakında’’ yüzde 10’luk tarife uygulayacağını duyurdu

➢ Petrol, yatırımcıların yeni tarifelerin etkisini beklerken iki haftanın en yüksek seviyelerinden geriledi

➢ Trump, bakır ithalatına %50 tarife getireceklerini duyurdu



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.17297 – 1.17464 – 1.17630

1.17062 – 1.16935 – 1.16758

EUR/USD çifti, Çarşamba günü Asya işlemlerinde 1,1705 
seviyesine kadar geriledi. Euro (EUR), ABD Başkanı Donald 
Trump’ın yeniden gündeme getirdiği gümrük tarifesi 
tehditleriyle piyasaların tedirgin olması sonucu Dolar karşısında 
zayıfladı. Yatırımcılar, bugün ilerleyen saatlerde açıklanacak 
FOMC tutanaklarını bekliyor.
Trump, küresel ticaret savaşını genişleterek bakır ithalatına 
%50 gümrük vergisi tehdidinde bulundu ve yarı iletkenler ile 
ilaçlara da vergi getirebileceğinin sinyalini verdi. Trump, Salı 
günü Avrupa Birliği (AB) ve Çin ile ticaret görüşmelerinin iyi 
gittiğini söyledi, ancak AB’ye de birkaç gün içinde gümrük 
mektubu gönderebileceğini belirtti. Bu tür belirsizlikler ve olası 
bir ticaret savaşı korkusu, kısa vadede Euro gibi riskli varlıkları 
baskılayabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.36015 – 1.36179 – 1.36346

1.35728 – 1.35517 – 1.35290

GBP/USD paritesi değer kaybını sürdürerek Çarşamba günü 
Asya saatlerinde 1,3580 civarında işlem görüyor. Parite, ABD 
Doları’nın artan riskten kaçış ortamında değer kazanmasıyla 
geriliyor. Salı günü, Başkan Trump Beyaz Saray’daki bir kabine 
toplantısında bakır ithalatına %50 vergi getirilmesini istediğini, 
ancak bunun ne zaman yürürlüğe gireceğini belirtmedi 
(Reuters).
Trump, yerli bakır üretimini artırma ve dışa bağımlılığı azaltma 
niyetinde olduğunu ifade etti; zira ABD, metalin yaklaşık yarısını 
özellikle Şili’den ithal ediyor. Yeni vergi kararı, çeliğe ve 
alüminyuma uygulanan mevcut %50’lik vergilerle paralellik 
gösteriyor ve bu da ticaret gerilimlerini artırarak metaller 
piyasasında oynaklığı artırıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.388 – 147.759 – 148.131

146.516 – 145.854 – 145.217

Japon Yeni (JPY), Çarşamba günü Asya işlemleri süresince zayıf 
kalmaya devam ederken, güçlü ABD Doları ile birlikte USD/JPY 
paritesinin 147,00 seviyesine yakın kazançlarını korumasına 
katkı sağlıyor. Trump’ın Japon mallarına yönelik 1 Ağustos’tan 
itibaren geçerli olacak %25 gümrük vergileri nedeniyle Japon 
ekonomisine dair endişeler, Yen üzerinde baskı oluşturuyor. 
Ayrıca, bu ticaret geriliminin Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 
bu yıl faiz artırımından vazgeçmesine yol açabileceği beklentisi 
de Yen’den çıkışları artırıyor.
Son kamuoyu yoklamaları, iktidardaki Liberal Demokrat Parti 
(LDP) ve küçük koalisyon ortağı Komeito’nun 20 Temmuz’daki 
Danışmanlar Meclisi seçimlerinde çoğunluğu elde 
edemeyebileceğini gösteriyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3298 – 3312 - 3323

3270 – 3257 - 3245

Altın fiyatı (XAU/USD) Çarşamba günü Asya saatlerinde 1,5 
haftanın en düşük seviyesi olan 3.284-3.285$ bölgesine kadar 
geriledi ve düşüş eğilimini sürdürüyor. Yatırımcılar, yüksek ABD 
tarifelerinin önümüzdeki aylarda enflasyonu artıracağı ve Fed’in 
faiz oranlarını uzun süre sabit tutmak zorunda kalacağı 
görüşünde. Bu beklenti, ABD tahvil getirilerinin yükselmesine 
neden olurken, ABD Doları’nın son iki haftanın zirvesine yakın 
kalmasına neden oluyor ve faiz getirisi olmayan altın üzerindeki 
baskıyı artırıyor.
Yatırımcılar, Trump’ın yeni ticaret tarifelerinin ekonomik 
etkilerine dair endişelerle temkinli kalmaya devam ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

69.02 – 69.34 – 70.00

68.20 – 67.67 – 67.13

West Texas Intermediate (WTI), ABD ham petrolü referans 
fiyatı, Çarşamba günü erken Asya saatlerinde 67,15$ civarında 
işlem görüyor. WTI fiyatı, Kızıldeniz’deki Husi saldırılarının 
yeniden başlamasıyla birlikte yükseliş kaydetti. Petrol 
yatırımcıları, bugün açıklanacak olan ABD Enerji Bilgi Dairesi 
(EIA) ham petrol stokları raporunu bekliyor.
Orta Doğu’daki İsrail-İran çatışması geçen ay ABD Başkanı 
Donald Trump’ın açıkladığı ateşkes ile sona ermişti. Ancak Husi 
saldırıları, enerji ve nakliye sistemlerinde aksamalara neden 
olmaya devam ediyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.218 – 3.263 – 3.315

3.157 – 3.025 – 2.936

Doğal gaz, fiyatın 3,30 dolar civarındaki üçgen tepe noktasına 
doğru sıkıştığı bir alçalan üçgen içinde işlem görüyor. 50 günlük 
üstel hareketli ortalama (EMA) 3,397 dolar ve 200-EMA 3,588 
dolar seviyelerinde bulunuyor ve bu seviyeler mevcut fiyatın 
üzerinde kaldığından düşüş eğilimini destekliyor. Fiyat hareketi, 
üçgenin üst sınırından gelen tekrar eden reddedilmeleri ve her 
sıçramada azalan işlem hacmini gösteriyor.
Anlık destek seviyesi 3,276 dolar olarak belirlenmiş durumda; 
bu seviyenin altına bir kırılma, fiyatı sırasıyla 3,222 dolar ve 
3,169 dolar seviyelerine taşıyabilir. Yukarı yönde ise 3,376 
doların ve trend çizgisi direncinin net bir şekilde kırılması, 
fiyatın 3,447 dolar ve 3,503 dolar dirençlerini test etmesini 
sağlayabilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24351 – 24587 - 24795

24131 – 24015 - 23918

DAX endeksi, Haziran başında ulaşılan 24.479 puanlık rekor 
seviyeye doğru ilerlemeyi sürdürüyor. Çarşamba günü itibarıyla 
görünüm daha fazla kazanca işaret ediyor: IG Broker, Xetra 
borsasının açılışına iki buçuk saat kala Alman gösterge 
endeksini yaklaşık %0,1 artışla 24.235 puanda öngördü. Bu, 
haftalık kazancın neredeyse %2’ye ulaşmasını sağlayacak. Bu 
süreçte DAX, fiyat grafiğinde rekor seviyeden gelen düzeltme 
trendini kırmış durumda. Yatırımcılar, ABD ile yaşanan ticaret 
anlaşmazlığındaki çıkmazı büyük ölçüde göz ardı ediyor. Son 
olarak, bugün sona erecek olan yeni tarifelerin süresi 1 
Ağustos’a ertelendi.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22730 – 22790 - 22842

22638 – 22579 - 22344

ABD hisse senedi vadeli kontratları, Başkan Trump’ın ABD'nin 
ticaret ortaklarıyla gerilimi artırmasıyla dalgalı seyrediyor. 
Trump, Salı günü geniş kapsamlı bir kabine toplantısında 
konuşarak bakıra %50 vergi getirileceğini belirtti ve ilaç 
ürünlerine %200 oranında vergi tehdidinde bulundu. Ayrıca 
Nisan ayında askıya aldığı “mütekabiliyet esaslı” tarifelerin 1 
Ağustos’ta sona ereceğini ve anlaşma yapmayan ülkeler için ek 
süre verilmeyeceğini ifade etti.
Pazartesi günü ise Trump sosyal medyada 1 Ağustos’tan 
itibaren yürürlüğe girecek şekilde 25% ila 40% arasında değişen 
yeni gümrük vergilerini duyurduğu bir dizi mektubu paylaştı; 
bu, piyasalarda düşüşe yol açmıştı. Çarşamba günü Wall Street, 
Fed’in Haziran toplantısına ilişkin tutanaklarının yayımlanmasını 
bekliyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

109095 – 109651 - 110220

108234 – 107757 - 107270

Kripto yatırımcıları, Bitcoin’in 110.000 doları geri alacağına dair 
sosyal medyada giderek daha iyimser hale geliyor, ancak 
blockchain analiz platformu Santiment’a göre bu tür aşırı 
iyimserlik her zaman iyiye işaret olmayabilir.
Santiment analisti Brian Quinlivan, Cointelegraph’a yaptığı 
açıklamada, “Topluluğun 110.000 dolar üzeri Bitcoin piyasa 
değeri için ağzının sulanmaya başladığı oldukça açık,” dedi.
Santiment verileri, Bitcoin hakkında her bir olumsuz yoruma 
karşılık şu anda 1,51 olumlu yorum yapıldığını gösteriyor — bu 
oran son üç haftanın en yüksek iyimserlik düzeyi. Bu veriler X, 
Reddit, Telegram, 4chan, BitcoinTalk ve Farcaster gibi birçok 
platformdan derlenmiş.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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